РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

Тел./факс: 3-09-29

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

Тел./факс: 3-09-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 августа 2019 года   № 54
пос. Новый
О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
  В соответствии с Законом Республики Адыгея «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений» от 09.01.2007 г. № 56 (ред. От 24.07.2009 г.) и Законом Республики Адыгея «Об административных комиссиях Республики Адыгея от 09.01.2007 г. № 54, в соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 22.1 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации», Уставом МО «Айрюмовское сельское поселение», Постановлением главы МО «Айрюмовское сельское поселение» № 57 от 04.12.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с кадровыми изменениями, вывести из состава административной комиссии МО «Айрюмовское сельское поселение» с 05.08.2019 года следующих членов:
-Будаева Алексея Михайловича – председатель административной комиссии;

-Шматенко Елену Николаевну – члена комиссии;

-Романову Ольгу Викторовну – члена комиссии

2. Утвердить состав административной комиссии МО «Айрюмовское сельское поселение» в следующем численном составе:

-Примаков Дмитрий Дмитриевич–председатель административной комиссии;

- Соловьева Ирина Анатольевна – заместитель председателя;

- Нагорнева Екатерина Николаевна – ответственный секретарь комиссии;

- Павлюченко Станислав Александрович – член комиссии;

- Ступникова Ольга Владимировна – член комиссии;

- Такмакова Ольга Юрьевна – член комиссии.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                          О.А.Коваленко

_1310989719